
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 08 августа 2024 года 

 № 67-20 

Санкт-Петербург 

 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                                           

Санкт-Петербурга поселок Тярлево седьмого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия №20                                     

р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                                           

Санкт-Петербурга поселок Тярлево седьмого созыва  

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №20                                

Иванову А.Г. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №20 

 

             А.Г. Иванова                 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №20 

            Е.Н. Киселева                  

 

 

  



 

Приложение  

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 20 

от 08 августа 2024 года № 67-20 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Тярлево седьмого созыва  
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

многомандатный избирательный округ 

Санкт-Петербург 
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 

  Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем десяти зарегистрированных кандидатов,            в 

пользу которых сделан выбор.  

  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в десяти квадратах         либо 

не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы           и 

при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 БЕКЕРОВ 

 Геннадий 

 Александрович 

1957 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; внутригородское 

муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Тярлево, глава муниципального образования, исполняющий 

полномочия председателя муниципального совета; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член  Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ВИНОГРАДОВА 

 Татьяна 

 Вячеславовна 

1969 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер; депутат 

муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево                   на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 ДМИТРИЕВА 

 Елена 

 Владимировна 

1968 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; домохозяйка; 

депутат муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево 

на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 



 

 ДУЛЕБА 

 Валерий 

 Владимирович 

1963 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер; депутат 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары                 на 

непостоянной основе; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;        член 

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 КОРОБЕЙНИКОВ 

 Дмитрий 

 Владимирович 

1976 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Инстрой», 

мастер; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 

партией России   

 

 

 КУЗНЕЦОВ 

 Алексей 

 Александрович 

1987 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «ресторан 

Подворье», менеджер по снабжению; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 НУГАЕВА 

 Эльмира 

 Рифовна 

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПБ ГБУ СОК 

«ИЖОРЕЦ», инструктор по спорту; депутат муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга поселок Тярлево на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                        член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ОБЪЕЗДЧИКОВ 

 Александр 

 Сергеевич 

1986 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Трейд Ойл 

СПБ», генеральный директор; депутат муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга поселок Тярлево на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                        член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ПЕСКОВА 

 Елена 

 Вениаминовна 

1956 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер; депутат 

муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево                   на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 ПОРТАЛЕНКО 

 Артур 

 Игоревич 

1985 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; 836 военное 

представительство Министерства обороны Российской Федерации, инженер; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 



 

 ШАЛЯКИНА 

 Анна 

 Евгеньевна 

1977 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «ДДД», 

директор; депутат муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево 

на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 ШЕВЧЕНКО 

 Наталия 

 Константиновна 

1968 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                        Санкт-

Петербургский  техникум  железнодорожного транспорта, администратор; 

депутат муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения                      Санкт-Петербурга 

поселок Тярлево на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                        член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 


